
Film promocyjny „Puszcza Białowieska – tu nic nie 
jest przypadkowe” - podwójnym laureatem X 
FilmAT Film, Art & Tourism Festiwal, Warszawa 
2015.

Niezmiernie miło nam poinformować, iż „Puszcza Białowieska – tu nic nie jest przypadkowe” - film 
wyprodukowany w ramach projektu „Platforma współpracy na rzecz zrównoważonego rozwoju rejonu Puszczy 
Białowieskiej” został nagrodzony podczas prestiżowego festiwalu X FilmAT Film, Art & Tourism Festiwal. 
Otrzymał on:

 I miejsce w kategorii za Najlepszy Film dla Młodzieży oraz 

 I miejsce w kategorii za Najlepszy Film Turystyczny. 

FilmAT – Film, Art & Tourism Festival w Warszawie jest kontynuacją Międzynarodowego Festiwalu Filmów 
Turystycznych, a jego głównym założeniem jest wyłonienie najlepszego filmu turystycznego spośród 
reprezentantów różnych krajów z całego świata. Oprócz filmów i spotów promujących poszczególne kierunki 
turystyczne, oceniane są także filmy dokumentalne – na temat dziedzictwa kulturowego, sztuki, podróży. 
Festiwalowe kategorie są ciągle rozszerzane, aby dopasować je do wymogów wciąż rozwijającego się filmu 
turystycznego. Zgłoszone do konkursu produkcje ocenia międzynarodowe jury, złożone z najlepszych 
specjalistów w dziedzinie filmu, promocji oraz turystyki. Małe statuetki TURYSTY są przyznawane jako nagrody w 
poszczególnych kategoriach. Najlepszy film zostaje uhonorowany Grand Prix. Festiwal odbywa się pod 
najwyższym patronatem państwowym: Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministra Sportu i Turystyki, 
Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej i Polskiej Organizacji Turystycznej. 

Film promocyjny został wyprodukowany w ramach projektu „Platforma współpracy na rzecz zrównoważonego 
rozwoju rejonu Puszczy Białowieskiej” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet V 
ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych, Działanie 5.4 Kształtowanie postaw społecznych 
sprzyjających ochronie środowiska, w tym różnorodności biologicznej oraz ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Obejrzyj film:

Biuro Projektu

 

PS. Zachęcamy do obejrzenia innych spotów zrealizowanych przez Starostwo Powiatowe  - do obejrzenia w 
zakładce FILM O POWIECIE.

http://www.powiat.hajnowka.pl/prezentacja_powiatu_hajnowskiego

